
CoRam-Contabilidad (Presupuesto completo)

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE COYUCA DE CATALÁN, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2023 TRIMESTRE 2

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

1,171,041.68Impuestos 150,000.00 1,321,041.68 150,850.56 150,850.56 -1,020,191.12
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8,739,192.32Derechos 1,004,328.77 9,743,521.09 2,600,132.69 2,600,132.69 -6,139,059.63
108,409.92Productos 12,837.00 121,246.92 23,598.63 23,598.63 -84,811.29

3,054.00Aprovechamientos 0.00 3,054.00 0.00 0.00 -3,054.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

216,831,389.73Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

15,778,979.00 232,610,368.73 64,963,337.26 64,963,337.26 -151,868,052.47

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

38,608,214.59Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 38,608,214.59 0.00 0.00 -38,608,214.59
Total 265,461,302.24 16,946,144.77 67,737,919.1467,737,919.14 -197,723,383.10282,407,447.01

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

1,171,041.68Impuestos 150,000.00 150,850.56 150,850.56 -1,020,191.121,321,041.68
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

8,739,192.32Derechos 1,004,328.77 2,600,132.69 2,600,132.69 -6,139,059.639,743,521.09
108,409.92Productos 12,837.00 23,598.63 23,598.63 -84,811.29121,246.92

3,054.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 -3,054.003,054.00
216,831,389.73Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
15,778,979.00 64,963,337.26 64,963,337.26 -151,868,052.47232,610,368.73

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
38,608,214.59Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 -38,608,214.5938,608,214.59
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C. EUSEBIO ECHEVERRIA TABARES
PRESIDENTE MUNICIPAL

AUTORIZÓ

LIC. DANIEL BASULTO DE NOVA
TESORERO MUNICIPAL

C. ADRIANA CHAVEZ MERCADO
SINDICA PROCURADOR

REVISÓVo. Bo. ELABORÓ

C.P. JOLGUER RODRÍGUEZ GAMA
CONTRALOR INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


